2022 年 3 月 1 日

各 位

株式会社  日  陸

通年ノーネクタイ選択制実施のお知らせ

 日陸グループでは、省エネおよび環境問題への配慮から例年夏季に「クールビス」を実

施しております。この度、SDGs 推進活動として「さらに働きやすい職場環境づくり」を

目指し、2022 年 4 月 1 より社員の服装を通年で「ノーネクタイ可」とさせていただきま

す。

 社員の服装が略式となりますこと、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【実施時期】

 2022 年 4 月 1 日

【実施内容】

 通年でノーネクタイ可

 ※クールビズ期間中の 5 月～10 月は、ノージャケットも可とさせていただきます。

以 上

      【本件に関する問い合わせ先】

本社 総務人事部 03-5281-8111